
36弁曲目リスト

ああ人生に涙あり「水戸黄門」
アイネ・クライネ・ナハトムジーク/モーツアルト
愛の挨拶/エルガー
愛はバラード/広瀬香美
A WINTER STORY「Love Letter」
ア・ソング・フォー・ユー/カーペンターズ
あとひとつ/FUNKY MONKEY BABYS
ありがとう/いきものがたり
言えないよ/郷ひろみ
いつも何度でも「千と千尋の神隠し」
Winter Hot Music/YUI
ウェン・ア・チャイルド・イズ・ボーン（クリスマスソング）
歌姫/中島みゆき
美しく青きドナウ/シュトラウス二世
運命の人/スピッツ
エイトメロディーズ/田中宏和
エーデルワイス「サウンドオブミュージック」
Eternal recurrence「星空のメモリア」
エリーゼのために/ベートーヴェン
おくりびと「おくりびと」
小樽の人よ/鶴岡雅義と東京ロマンチカ
大人への近道/乃木坂46
オンリータイム/エンヤ
家族になろうよ/福山雅治
カノン/パッフェルベル
カノン/パッフェルベル
彼こそが海賊「パイレーツオブカリビアン」
変らぬ想い/ジョージ・ベンソン
歓喜の歌（交響曲第9番）/ベートーヴェン
君をのせて「天空の城ラピュタ」
きよしこの夜
霧の摩周湖/布施明
黒の舟歌/野坂昭如
氷の世界/初音ミク
ゴッドファーザー愛のテーマ「ゴッドファーザー」
CONTRAIL/安室奈美恵
コンドルは飛んで行く/サイモン＆ガーファンクル
ザ・ウェイ・イット・イズ/ブルース・ホーンズビー&ザ・レインジ
さくらさくら
桜/コブクロ
The 1st Movement ～未来のための二重奏～
サン・トワ・マミー/越路吹雪
四季/ヴィヴァルディ
STORY/AI
Stronger/But by Fall
セカンドワルツ/ショスタコーヴィチ
セレナーデ/シューベルト
空色モノローグ/鳴海杏子
それじゃまた/SMAP
タイム・トゥ・セイ・グッバイ/サラ・ブライトマン
太陽がいっぱい「太陽がいっぱい」
ただありがとう/MONKEY MAJIK
TEARS/BES

SL70
SL55
SL48

SL108/108A
SL147
SL186
SL124
SL113

SL86
SL162
SL134

SL96
SL63

SL15/35
SL100
SL146

SL22/62
SL185

SL53
SL88

SL50/71
SL176

SL08
SL118

SL05/21
SL159
SL129
SL139

SL32
SL158

SL02/40
SL11
SL49

SL182
SL97

SL141
SL98
SL91
SL06
SL68

SL181
SL138

SL51
SL180
SL183

SL23
SL18

SL167
SL136
SL145

SL99
SL153
SL189

あ

い

う

え

お

か

き

く
こ

さ

し
す

せ

そ

た

て

曲　名 CODE
Twinkle Million Rendezvous/T.M.Revolution
ドナウ川のさざなみ/イヴァノヴィッチ
永遠にともに/コブクロ
泣いてもいいよ/北村優希
ないものねだり/乃木坂46（橋本奈々未 ）
ハートを磨くっきゃない/TOKIO
白昼夢/UVER World
花のワルツ「くるみ割り人形」/チャイコフスキー
バラ色の人生/エディット・ピアフ
春/ビバルディ
はるかなる故郷
春がよんでるよ（ポーランド民謡）
春への憧れ/モーツアルト
ピアノ協奏曲第21番/モーツァルト
ひと/遊助
ブラームスの子守歌/ブラームス
ぷれぜんと/セカイイチ
変幻×自在＋連鎖反応＝∞/カメレオ
Born To Be Free/X Japan
星に願いを「ピノキオ」
ホフマン物語
鱒/シューベルト
万馬疾走（中国民謡）
ミュージック・オブ・ザ・ナイト「オペラ座の怪人」
メモリー「CATS」
もみの木（クリスマスソング）
モルダウ/スメタナ
夜想曲 第２番 変ホ長調 /ショパン
指輪/navy&ivory
夢の地図/ゆず
夢の中のウェディング/リチャード・クレイダーマン
揺れる想い/ZARD
ライムライト「ライムライト」
ロミオとジュリエット「ロミオとジュリエット」
Long Road/藤井フミヤ
別れの曲/ショパン

SL110
SL16
SL14
SL92

SL184
SL178
SL148

SL24
SL09
SL20

SL123
SL143

SL39
SL33

SL107
SL41/43

SL157
SL140
SL177

SL04
SL31
SL19

SL122
SL25

SL03/56
SL75
SL34
SL26
SL77
SL37

SL163
SL105

SL84
SL17

SL170
SL54

と

な

は

ひ

ふ

へ
ほ

ま

み
め
も

や
ゆ

ら
ろ

わ

曲　名 CODE
※曲目順 ※曲目順


