36弁曲目リスト



※曲目順

	CODE
vous/T.M.Revolution	SL110

	曲名	CODE
あ	ああ人生に涙あり「水戸黄門」	SL70
	アイネ・クライネ・ナハトムジーク/モーツアルト	SL55
	愛の挨拶/エルガー	SL48
	愛はバラード/広瀬香美	SL108/108A
	A WINTER STORY「Love Letter」	SL147
	ア・ソング・フォー・ユー/カーペンターズ	SL186
	あとひとつ/FUNKY MONKEY BABYS	SL124
	ありがとう/いきものがたり	
い	言えないよ/郷ひろみ	SL113
01		SL86
う	いつも何度でも「千と千尋の神隠し」	SL162
つ	Winter Hot Music/YUI	SL134
	ウェン・ア・チャイルド・イズ・ボーン(クリスマスソング)	SL96
	歌姫/中島みゆき	SL63
	美しく青きドナウ/シュトラウス二世	SL15/35
_	運命の人/スピッツ	SL100
え	エイトメロディーズ/田中宏和	SL146
	エーデルワイス「サウンドオブミュージック」	SL22/62
	Eternal recurrence「星空のメモリア」	SL185
	エリーゼのために/ベートーヴェン	SL53
お	おくりびと「おくりびと」	SL88
	小樽の人よ/鶴岡雅義と東京ロマンチカ	SL50/71
	大人への近道/乃木坂46	SL176
	オンリータイム/エンヤ	SL08
か	家族になろうよ/福山雅治	SL118
	カノン/パッフェルベル	SL05/21
	カノン/パッフェルベル	SL159
	彼こそが海賊「パイレーツオブカリビアン」	SL129
	変らぬ想い/ジョージ・ベンソン	SL139
	歓喜の歌(交響曲第9番)/ベートーヴェン	SL32
き	君をのせて「天空の城ラピュタ」	SL158
	きよしこの夜	SL02/40
	霧の摩周湖/布施明	SL11
<	黒の舟歌/野坂昭如	SL49
こ	氷の世界/初音ミク	SL182
	ゴッドファーザー愛のテーマ「ゴッドファーザー」	SL97
	CONTRAIL/安室奈美恵	SL141
	コンドルは飛んで行く/サイモン&ガーファンクル	SL98
さ	ザ・ウェイ・イット・イズ/ブルース・ホーンズビー&ザ・レインジ	SL91
٠	a b c <t< td=""><td>SL06</td></t<>	SL06
	桜/コブクロ	SL68
	The 1st Movement ~未来のための二重奏~	SL181
1	サン・トワ・マミー/越路吹雪	SL138
す	四季/ヴィヴァルディ	SL51
9	STORY/AI	SL180
	Stronger/But by Fall	SL183
せ	セカンドワルツ/ショスタコーヴィチ	SL23
-	セレナーデ/シューベルト	SL18
そ	空色モノローグ/鳴海杏子	SL167
	それじゃまた/SMAP	SL136
た	タイム・トゥ・セイ・グッバイ/サラ・ブライトマン	SL145
	太陽がいっぱい「太陽がいっぱい」	SL99
	ただありがとう/MONKEY MAJIK	SL153
て	TEARS/BES	SL189

	曲名	CODE
ح	Twinkle Million Rendezvous/T.M.Revolution	SL110
	ドナウ川のさざなみ/イヴァノヴィッチ	SL16
	永遠にともに/コブクロ	SL14
な	泣いてもいいよ/北村優希	SL92
	ないものねだり/乃木坂46(橋本奈々未)	SL184
は	ハートを磨くっきゃない/TOKIO	SL178
	白昼夢/UVER World	SL148
	花のワルツ「くるみ割り人形」/チャイコフスキー	SL24
	バラ色の人生/エディット・ピアフ	SL09
	春/ビバルディ	SL20
	はるかなる故郷	SL123
	春がよんでるよ(ポーランド民謡)	SL143
	春への憧れ/モーツアルト	SL39
ひ	ピアノ協奏曲第21番/モーツァルト	SL33
	ひと/遊助	SL107
ふ	ブラームスの子守歌/ブラームス	SL41/43
	ぷれぜんと/セカイイチ	SL157
^	変幻×自在+連鎖反応=∞/カメレオ	SL140
ほ	Born To Be Free/X Japan	SL177
	星に願いを「ピノキオ」	SL04
	ホフマン物語	SL31
ま	鱒/シューベルト	SL19
	万馬疾走(中国民謡)	SL122
み	ミュージック・オブ・ザ・ナイト「オペラ座の怪人」	SL25
め	メモリー「CATS」	SL03/56
も	もみの木(クリスマスソング)	SL75
	モルダウ/スメタナ	SL34
ゃ	夜想曲 第2番 変ホ長調 /ショパン	SL26
ゅ	指輪/navy&ivory	SL77
	夢の地図/ゆず	SL37
	夢の中のウェディング/リチャード・クレイダーマン	SL163
	揺れる想い/ZARD	SL105
5	ライムライト「ライムライト」	SL84
ろ	ロミオとジュリエット「ロミオとジュリエット」	SL17
	Long Road/藤井フミヤ	SL170
ゎ	別れの曲/ショパン	SL54